

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN;
(23.06.2022 tarihli ve 31875 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.)

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI
(**PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ**)

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği, Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan öğretim üyesi alınacaktır. Adayların istenilen belgelerle birlikte **07.07.2022 tarihi mesai bitimine kadar** Üniversitemiz **Personel Daire Başkanlığına şahsen** müracaat etmeleri gerekmektedir.

Kadrolara müracaat eden adayların, Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri kapsamında başvuru yapılacak kadro için belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir. Söz konusu Kriterlerde belirtilen şartları taşımayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerine <https://www.akdeniz.edu.tr/akdeniz-universitesi-akademik-yukseltme-ve-atama-kriterleri/> adresinden ulaşılabilir.

Doktora unvanı yurt dışından alınmış ise Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belgenin eklenmesi gerekmektedir.

Doktor öğretim üyesi kadrolarına başvurularda 2547 sayılı Kanun’un Ek 38. maddesine göre uygunluğu değerlendirilecektir.

Doçent kadrosuna Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna Profesör ve kadro unvanı Doçent olanlar müracaat edemez.

İdare uygun gördüğü takdirde İlanın her aşamasını iptal edebilir. İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

BAŞVURU TARİHLERİ

Başlangıç Tarihi : 23.06.2022

Bitiş Tarihi : 07.07.2022

PROFESÖR KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER

-Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu)

(**NOT: Başvuru dilekçesinde bulunan başlıca araştırma eseri alanına mevzuat gereği sadece 1 (bir) adet eser yazılacaktır.**),

-Özgeçmiş (Kurum içi müracaatlarda: YÖK Formatında AVES’ten alınan özgeçmiş çıktısı),

-2 (iki) adet fotoğraf,

-Nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı fotokopisi,

-Lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerinin onaylı sureti,

-Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış olanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi,

-Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu (<https://www.akdeniz.edu.tr/akdeniz-universitesi-akademik-yukseltme-ve-atama-kriterleri/> adresinden ulaşılabilir.),

-Bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren **fiziksel olarak hazırlanacak eser yayın dosyası** (**Dosya içerisinde yukarıda sayılan belgeler ile birlikte;** özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerinin onaylı sureti ile Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu ve ekinde sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılar yer almalıdır),

-Adayların; özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerinin onaylı sureti, Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu ve ekinde beyan edilen bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren (başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği) PDF formatında hazırlanmış olan (sadece Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu Excel formatında olmalıdır) **6 (altı) adet taşınabilir belleği,**

Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

DOÇENT KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER

-Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu),

-Özgeçmiş (Kurum içi müracaatlarda: YÖK Formatında AVES'ten alınan özgeçmiş çıktısı),

-2 (iki) adet fotoğraf,

-Nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı fotokopisi,

-Lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerinin onaylı sureti,

-Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Eşdeğerliliği ÖSYM tarafından kabul edilmiş olmalı) (Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinde yer alan birimler için)

-Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış olanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi,

-Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu (<https://www.akdeniz.edu.tr/akdeniz-universitesi-akademik-yukseltme-ve-atama-kriterleri/> adresinden ulaşılabilir.),

-Bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren **fiziksel olarak hazırlanacak eser yayın dosyası** (**Dosya içerisinde yukarıda sayılan belgeler ile birlikte;** özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik ve yabancı dil belgelerinin onaylı sureti ile Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu ve ekinde sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılar yer almalıdır),

-Adayların; özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerinin onaylı sureti, Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu ve ekinde beyan edilen bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan (sadece Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu Excel formatında olmalıdır) **4 (dört) adet taşınabilir belleği,**

Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER

- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu),
- Özgeçmiş (Kurum içi müracaatlarda: YÖK Formatında AVES'ten alınan özgeçmiş çıktısı),
- 2 (iki) adet fotoğraf,
- Nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı fotokopisi,
- Lisans, yüksek lisans ve doktora belgelerinin onaylı sureti,
- Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Eşdeğerliliği ÖSYM tarafından kabul edilmiş olmalı) (Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinde yer alan birimler için)
- Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış olanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi,
- Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu (<https://www.akdeniz.edu.tr/akdeniz-universitesi-akademik-yukseltme-ve-atama-kriterleri/> adresinden ulaşılabilir.) adresinden ulaşılabilir.),
- Bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren **fiziksel olarak hazırlanacak eser yayın dosyası** (**Dosya içerisinde yukarıda sayılan belgeler ile birlikte;** özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora ve yabancı dil belgelerinin onaylı sureti ile Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu ve ekinde sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılar yer almalıdır),
- Adayların; özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora ve yabancı dil belgelerinin onaylı sureti, Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu ve ekinde beyan edilen bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan (sadece Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu Excel formatında olmalıdır) **4 (dört) adet taşınabilir belleği,**

Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına **şahsen** teslim etmeleri gerekmektedir.

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM - ANASANAT DALI/ PROGRAM	UNVAN	DER.	ADET	NİTELİKLER
1	ANTALYA DEVLET KONSERVATUVARI	MÜZİK	ÜFLEMELİ VE VURMALI ÇALGILAR	PROFESÖR	1	1	Müzik bilim alanında doçent unvanı almış olmak. Flüt Yorumculuğu üzerine Performans çalışmaları yapmış, Flüte Başlangıç aşamasına yönelik metot çalışması yapmış olmak.
2	FEN FAKÜLTESİ	FİZİK	YÜKSEK ENERJİ VE PLAZMA FİZİĞİ	PROFESÖR	1	1	Fizik alanında Doçent unvanı almış olmak ve Kuantum Kütle Çekim (Quantum Gravity) alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	HUKUK FAKÜLTESİ	KAMU HUKUKU	ANAYASA HUKUKU	PROFESÖR	1	1	Başkanlık Sistemi konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

4	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	İKTİSAT POLİTİKASI	PROFESÖR	1	1	Mikro İktisat alanında Doçent unvanı almış olmak. Endüstri İktisadı ve Enerji alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
5	MANAVGAT TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	PROFESÖR	1	1	Dokorasını İşletme alanında yapmış olmak. Pazarlama alanında Doçent unvanı almış olmak. Turizm, Pazarlama ve Hizmet Sektörü üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
6	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM	ORGANİK TARIM	PROFESÖR	1	1	Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı bilim alanında Doçent unvanı almış olmak, Bitkilerde Biyoteknoloji ve Epigenetik alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
7	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	TIBBİ PATOLOJİ	PROFESÖR	1	1	Dermatopatoloji konusunda en az 10 (on) yıllık deneyim sahibi olmak.
8	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ	KARAR BİLİMLERİ	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Nicel Karar Yöntemleri alanında almış olmak, Veri Madenciliği ve Makine Öğrenmesi konularında bilimsel çalışmaları olmak.
9	DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ	DOÇENT	1	1	Restoratif Diş Tedavisi alanında Doçent unvanı almış olmak. Dişlerde görülen erozyonların tedavisi ile CAD/CAM Restoratif Materyallerin Renk Değişimleri üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Klinik Araştırmalar Etik Kurul sertifikası sahibi olmak.
10	DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	ENDODONTİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Endodonti alanında almış olmak. Ozon, Fotoaktivite, Atomik Force Mikroskopi ve Bitkisel İlaçlar konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Deney hayvanları sertifikası olmak.
11	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM	DOÇENT	1	1	Eğitim Programları ve Öğretim alanında Doktora ve Doçent unvanına sahip olmak. Öğretmen Özyeterliği, Öğretmen Coşkusu, Öğrenme Yaklaşımları ve Program Değerlendirme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
12	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ	DOÇENT	1	1	Halk Sağlığı Hemşireliği bilim alanında doçent unvanı almış olmak.
13	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	HEMŞİRELİK ESASLARI	DOÇENT	1	1	Hemşirelik Esasları bilim alanında doçent unvanı almış olmak.
14	HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK	MEDENİ HUKUK	DOÇENT	1	1	Medeni Hukuk bilim alanında doçent unvanı almış olmak.
15	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	MALİYE	MALİYE TEORİSİ	DOÇENT	1	1	Maliye alanında doçent unvanı almış olmak. Mali Disiplin, Maliye Politikası ve Neoliberalizm konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

16	KUMLUCA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ÇOCUK GELİŞİMİ	ÇOCUK GELİŞİMİ	DOÇENT	1	1	Çocuk Gelişimi bilim alanında doçent unvanı almış olmak.
17	MİMARLIK FAKÜLTESİ	PEYZAJ MİMARLIĞI	PEYZAJ BİTKİLERİ	DOÇENT	1	1	Peyzaj Mimarlığı alanında Lisans, Yüksek Lisans, Doktora ve Doçent unvanına sahip olmak, Peyzaj Bitkileri konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
18	MİMARLIK FAKÜLTESİ	PEYZAJ MİMARLIĞI	PEYZAJ BİTKİLERİ	DOÇENT	1	1	Peyzaj Mimarlığı alanında Lisans, Yüksek Lisans, Doktora ve Doçent unvanına sahip olmak, Peyzaj Bitkileri konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
19	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	ENERJİ	DOÇENT	1	1	Makine Mühendisliği bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Adsorpsiyonlu Soğutma Sistemleri ve Termoelektrik Soğutma konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
20	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ	GENEL JEOLOJİ	DOÇENT	1	1	Jeoloji Mühendisliği bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Paleosismoloji, Sedimanter Havza Analizi ve Tektoniği konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
21	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ	ÇEVRE BİLİMLERİ	DOÇENT	1	1	Çevre Bilimleri ve Mühendisliği bilim alanında Doçent unvanı almış olmak, Nanomalzemelerin Çevresel Etkilerinin Belirlenmesi ve Çevresel Uygulamaları konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak ve İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
22	TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	DOÇENT	1	1	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik ana bilim dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Turizm alanında doçent unvanı almış olmak. Örgütsel Davranış konuları ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
23	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	HAREKET VE ANTRENMAN	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Spor Bilimleri alanında doktora yapmış olmak, Kuvvet Antrenmanları ve Sprint Uygulamaları konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
24	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA	COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Jeoloji Mühendisliği alanında Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak, Kömürde Radyoaktivite Konsantrasyonları ve Coğrafi Bilgi Sistemleri alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
25	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GÖZ HASTALIKLARI	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Kornea ve Refraktif Cerrahi alanında yurt dışı deneyime sahip olmak. Keratokonus ve Yüksek Miyopi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Deney Hayvanları kullanım sertifikasına sahip olmak.